INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, em
caráter de urgência, providências quanto
retorno de águas pluviais na residência
do número 927 da Rua Columbia, no
Parque das Nações.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe, em caráter de
urgência, providências quanto retorno de águas pluviais na residência do número 927 da
Rua Columbia, no Parque das Nações.

O motivo se dá ao fato de no local indicado existir uma faixa elevada para travessia de
pedestres “lombofaixa”, a qual prejudica o escoamento das águas das chuvas, direcionando
o curso para dentro das residências, situação que vem causando sérios transtornos e
prejuízos aos moradores.

Importante destacar que os moradores aguardam há muito tempo por providências da
Administração Municipal.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de outubro de 2019.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003700340038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T13:46:55-0300